Int. ADAC MX Masters Fiirstlich Drehna
Klasse 4 Junior Cup 85 Fiirstlich Drehna 1,650 Km
Practice 13.04.2019 09:00
Training (25:00 Zeit) gestartet um 9:01:43

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit
3 9:14:04.269 2:06.218

9:16:59.711 2:55.442

9:18:53.178 1:53.467

(765) Edvards Bidzans
1 9:08:19.539 1:57.848

4
5
2 9:10:14.677 1:55.138 6 9:20:57.607 2:04.429
3 9:12:08.606 1:53.929 7 9:22:49.640 1:52.033
4 9:14:01.138 1:52.532 8 9:24:39.355
5 9:15:54.158 1:53.020 9 9:28:53.726 4:14.371
6 9:17:44.954 1:50.796
7 9:19:33.352 (509) Yoran Moens
8 9:21:31.027 1:57.675 1 9:08:22.205 2:01.847
9 9:23:25.773 1:54.746 2 9:10:16.540 1:54.335
10 9:25:17.540 1:51.767 3 9:12:06.749
1 9:27:13.026 1:55.486 4 9:14:17.052 2:10.303
5 9:16:08.823 1:51.771
(626) Tobias Caprani 6 9:17:59.247 1:50.424
1 9:10:01.718 7 9:21:21.694  3:22.447
2 9:11:51.212 1:49.494 8 9:23:12.180 1:50.486
3 9:13:42.863 1:51.651 9 9:25:11.974 1:59.794
4 9:18:43.811 5:00.948 10 9:27:03.527 1:51.553
5 9:20:36.239 1:52.428
6 9:22:28.169 1:51.930 (593) Lucas Coenen
7 9:24:19.615 1:51.446 1 9:09:24.913 2:52.287
8 9:26:12.290 1:52.675 2 9:11:21.921 1:57.008
9 9:28:30.940 2:18.650 3 9:13:17.028 1:55.107
4 9:15:08.465 1:51.437
(527) Andreas Krogh Jensen 5 9:17:17.851 2:09.386
9:08:56.629 2:18.734 6 9:19:11.804 1:53.953
9:10:56.931 2:00.302 7 9:22:30.134 3:18.330
9:12:51.014 1:54.083 8 9:24:21.293 1:51.159
9:14:45.313 1:54.299 9 9:26:14.639 1:53.346
9:16:36.477 1:51.164 10 9:28:05.736

9:18:36.287 1:59.810

9:20:32.484 1:56.197 (515) Mads Fredsge

9:22:24.297 1:51.813 9:08:24.972 2:03.502
9:24:13.576 9:10:23.646 1:58.674
9:26:04.821 1:51.245 9:12:17.189 1:53.543
9:27:56.623 1:51.802 9:14:09.873 1:52.684
9:16:01.322 1:51.449
9:17:52.587
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1 9:08:10.339 1:51.834 9:19:55.696 2:03.109
2 9:10:00.176 1:49.837 9:21:47.947 1:52.251
3 9:11:50.427 1:50.251 9:23:39.820 1:51.873
4 9:13:39.775 1 9:25:40.522 2:00.702
5 9:15:40.471 2:00.696
6 9:17:49.778 2:09.307 (478) Matyas Cervenka
7 9:20:03.665 2:13.887 1 9:08:26.447 2:02.740
8 9:23:29.370 3:25.705 2 9:10:20.776 1:54.329
9 9:25:19.341 1:49.971 3 9:12:12.849 1:52.073
10 9:27:09.507 1:50.166 4 9:14:22.737 2:09.888
5 9:16:17.786 1:55.049
(132) Nicolai Skovbjerg 6 9:18:10.155 1:52.369
1 9:08:42.211 2:10.057 7 9:22:53.809 4:43.654
2 9:10:38.806 1:56.595 8 9:24:45.772
3 9:12:34.364 1:55.558 9 9:26:38.040 1:52.268
4 9:14:27.451 1:53.087 10 9:28:44.663 2:06.623
5 9:16:19.294 1:51.843
6 9:18:11.488 1:52.194 (574) Magnus Gregersen
7 9:20:06.338 1:54.850 1 9:08:18.423 1:58.594
8 9:21:55.854 2 9:10:12.165 1:53.742
9 9:23:47.717 1:51.863 3 9:12:06.431 1:54.266
10 9:25:39.513 1:51.796 4 9:14:00.157 1:53.726
11 9:27:32.071 1:52.558 5 9:15:52.447
6 9:17:47.611 1:55.164
(419) Sacha Coenen 7 9:19:43.649 1:56.038
1 9:10:06.638 1:52.603 8 9:21:36.693 1:53.044
2 9:11:58.051 1:51.413 9 9:25:24.863 3:48.170
Official Timing www.camp-company.de / www.mwraceconsulting.com Orbits
Timekeeping S.Kirchhof: S g2t ;\ erk of the course Christoph Kunze:
DMSB Steward Marcel Dornhofer: posted at: h o Www.mylaps.com
Race Director Olaf Noack: Reg. Nr.: MX-08/19 Lizensiert fiir Camp Company GmbH
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Int. ADAC MX Masters Fiirstlich Drehna
Klasse 4 Junior Cup 85 Fiirstlich Drehna 1,650 Km
Practice 13.04.2019 09:00
Training (25:00 Zeit) gestartet um 9:01:43

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit
10 9:27:18.531 1:53.668 6 9:18:47.731 1:55.758
7 9:20:42.412 1:54.681
(645) Richard Stephan 8 9:22:36.023
1 9:08:20.041 1:57.704 9 9:24:30.927 1:54.904
2 9:10:12.440 10 9:26:25.511 1:54.584
3 9:12:05.465 1:53.025
4 9:15:32.871 3:27.406 (70) Leon Rudolph
5 9:17:30.107 1:57.236 1 9:08:23.284 2:00.906
6 9:19:25.588 1:55.481 2 9:10:18.523 1:55.239
7 9:21:18.714 1:53.126 3 9:12:25.743 2:07.220
8 9:23:11.125 1:52.411 4 9:14:20.010 1:54.267
9 9:25:59.531 2:48.406 5 9:18:03.196 3:43.186
10 9:27:53.114 1:53.583 6 9:19:59.413 1:56.217
7 9:21:53.444
(11) Julius Mikula 8 9:24:09.904 2:16.460
1 9:08:25.388 2:01.294 9 9:26:06.499 1:56.595
2 9:10:19.805 1:54.417 10 9:28:01.950 1:55.451
3 9:12:58.428 2:38.623
4 9:17:03.335 4:04.907 (105) Colin Sarre
5 9:18:57.313 1:53.978 1 9:08:24.337 2:03.345
6 9:20:51.061 1:53.748 2 9:10:19.050 1:54.713
7 9:22:45.408 1:54.347 3 9:12:15.640 1:56.590
8 9:26:07.409 3:22.001 4 9:14:11.798 1:56.158
9 9:28:00.039 5 9:16:06.834 1:55.036
6 9:19:17.914 3:11.080
(110) Richard Paat 7 9:21:12.029
1 9:08:36.015 2:04.670 8 9:23:07.659 1:55.630
2 9:10:36.241 2:00.226 9 9:26:09.581 3:01.922
3 9:12:32.968 1:56.727 10 9:28:05.003 1:55.422
4 9:14:25.938
5 9:16:24.320 1:58.382 (125) Dominic Bilau
6 9:18:20.495 1:56.175 1 9:08:35.062 2:07.095
7 9:21:24.787 3:04.292 2 9:10:40.496 2:05.434
8 9:23:18.698 1:53.911 3 9:12:39.831 1:59.335
9 9:25:29.937 2:11.239 4 9:14:37.743 1:57.912
10 9:27:26.206 1:56.269 5 9:16:34.708 1:56.965
6 9:18:33.163 1:58.455
(548) Sebastian Meckl 7 9:20:41.170 2:08.007
1 9:10:55.238 2:02.475 8 9:25:16.773 4:35.603
2 9:12:53.772 1:58.534 9 9:27:11.231
3 9:14:54.338 2:00.566
4 9:16:52.954 1:58.616 (141) Eddy Frech
5 9:18:52.454 1:59.500 1 9:08:44.348 2:06.334
6 9:20:48.883 1:56.429 2 9:10:44.949 2:00.601
7 9:22:41.966 3 9:12:41.088 1:56.139
8 9:24:35.501 1:53.535 4 9:14:40.001 1:58.913
9 9:26:28.928 1:53.427 5 9:16:35.940 1:55.939
6 9:18:37.495 2:01.555
(473) Collin Wohnhas 7 9:20:36.290 1:58.795
1 9:08:50.642 2:16.210 8 9:22:32.958 1:56.668
2 9:11:09.971 2:19.329 9 9:24:28.208
3 9:13:07.033 1:57.062 10 9:26:41.329 2:13.121
4 9:15:14.366 2:07.333 1 9:28:52.639 2:11.310
5 9:17:09.296 1:54.930
6 9:19:06.094 1:56.798 (363) Reichl Lyonel
7 9:21:02.060 1:55.966 1 9:08:42.909 2:06.733
8 9:23:02.725 2:00.665 2 9:10:40.920 1:58.011
9 9:24:56.234 3 9:12:38.677 1:57.757
10 9:29:22.986 4:26.752 4 9:14:50.233 2:11.556
5 9:16:47.504 1:57.271
(405) Lucas Bruhn 6 9:18:43.031
1 9:08:58.694 2:07.836 7 9:20:53.388 2:10.357
2 9:10:59.268 2:00.574 8 9:22:48.997 1:55.609
3 9:12:54.308 1:55.040 9 9:25:49.244 3:00.247
4 9:14:50.664 1:56.356 10 9:27:45.049 1:55.805
5 9:16:51.973 2:01.309
Official Timing www.camp-company.de / www.mwraceconsulting.com Orbits
Timekeeping S.Kirchhof: S g2t ;\ erk of the course Christoph Kunze:
DMSB Steward Marcel Dornhofer: posted at: h o Www.mylaps.com
Race Director Olaf Noack: Reg. Nr.: MX-08/19 Lizensiert fiir Camp Company GmbH
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Int. ADAC MX Masters Fiirstlich Drehna
Klasse 4 Junior Cup 85 Fiirstlich Drehna 1,650 Km
Practice 13.04.2019 09:00
Training (25:00 Zeit) gestartet um 9:01:43

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit
(7) Jan Krug 8 9:23:04.161
1 9:09:00.334 2:19.558 9 9:25:02.339 1:58.178
2 9:11:04.091 2:03.757 10 9:27:20.764 2:18.425
3 9:13:04.862 2:00.771
4 9:15:01.366 1:56.504 (54) Lucas Schwarz
5 9:16:56.893 1 9:08:45.102 2:09.571
6 9:18:58.964 2:02.071 2 9:10:46.270 2:01.168
7 9:21:03.551 2:04.587 3 9:12:44.527 1:58.257
8 9:23:05.332 2:01.781 4 9:14:42.607
9 9:25:03.481 1:58.149 5 9:18:12.896 3:30.289
10 9:26:59.393 1:55.912 6 9:20:12.528 1:59.632
7 9:22:10.637 1:58.109
(146) Leonard Frenker 8 9:25:43.385 3:32.748

1 9:08:41.820 2:12.120
2 9:10:46.925 2:05.105 (447) Jiri Klejgmid
3 9:14:19.460 3:32.535 1 9:08:34.207 2:06.721
4 9:16:18.679 1:59.219 2 9:10:37.939 2:03.732
5 9:18:17.676 1:58.997 3 9:12:43.145 2:05.206
6 9:20:27.108 2:09.432 4 9:14:44.708 2:01.563
7 9:23:25.136 2:58.028 5 9:16:45.837 2:01.129
8 9:26:36.759 3:11.623 6 9:19:36.524 2:50.687
9 9:28:33.349 7 9:21:35.120 1:58.596
8 9:23:33.561
(51) Arthur Steffen 9 9:25:33.249 1:59.688
1 9:08:43.870 2:13.220 10 9:27:33.321 2:00.072
2 9:11:02.171 2:18.301
3 9:13:03.615 2:01.444 (830) David Jost
4 9:15:03.981 2:00.366 1 9:08:37.403 2:10.629
5 9:17:02.225 1:58.244 2 9:10:41.697 2:04.294
6 9:20:08.042 3:05.817 3 9:12:44.174 2:02.477
7 9:22:04.665 4 9:14:45.221 2:01.047
8 9:24:02.030 1:57.365 5 9:17:51.037 3:05.816
9 9:26:00.702 1:58.672 6 9:19:49.512
10 9:27:58.751 1:58.049 7 9:21:55.686 2:06.174
8 9:25:36.512 3:40.826
(5) Jaroslav Katrinak 9 9:27:35.226 1:58.714
1 9:08:33.358 2:08.347
2 9:10:36.202 2:02.844 (61) Kimi Schmidt
3 9:12:50.040 2:13.838 1 9:08:49.554 2:15.911
4 9:14:49.658 1:59.618 2 9:10:51.886 2:02.332
5 9:16:51.524 2:01.866 3 9:12:56.727 2:03.841
6 9:18:52.462 2:00.938 4 9:14:56.303 2:00.576
7 9:22:00.502 3:08.040 5 9:16:55.113
8 9:23:59.411 1:58.909 6 9:19:09.178 2:14.065
9 9:25:56.361 7 9:24:16.001 5:06.823
10 9:27:55.317 1:58.956 8 9:26:17.268 2:01.267
9 9:28:18.452 2:01.184
(127) Niklas Ohm
1 9:08:31.198 2:05.228 (413) Benedict Weify
2 9:10:34.195 2:02.997 1 9:08:29.569 2:04.795
3 9:12:35.803 2:01.608 2 9:10:30.956 2:01.387
4 9:14:34.760 1:58.957 3 9:12:32.412 2:01.456
5 9:16:32.227 4 9:14:43.226 2:10.814
6 9:19:21.758 2:49.531 5 9:19:04.992 4:21.766
7 9:21:28.511 2:06.753 6 9:21:05.245
8 9:24:26.285 2:57.774 7 9:23:07.181 2:01.936
9 9:27:56.239 3:29.954 8 9:25:22.651 2:15.470
9 9:27:33.130 2:10.479
(919) Maximilian Ernecker
1 9:08:53.727 2:17.180 (411) Julius Riepegerste
2 9:11:02.917 2:09.190 1 9:09:14.744 2:36.590
3 9:13:05.913 2:02.996 2 9:11:23.224 2:08.480
4 9:15:05.435 1:59.522 3 9:13:26.496 2:03.272
5 9:17:05.868 2:00.433 4 9:15:31.735 2:05.239
6 9:19:07.905 2:02.037 5 9:17:34.230 2:02.495
7 9:21:06.295 1:58.390 6 9:20:24.753 2:50.523
Official Timing www.camp-company.de / www.mwraceconsulting.com Orbits
Timekeeping S.Kirchhof: S g2t ;\ erk of the course Christoph Kunze:
DMSB Steward Marcel Dornhofer: posted at: h o Www.mylaps.com
Race Director Olaf Noack: Reg. Nr.: MX-08/19 Lizensiert fiir Camp Company GmbH
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:Int. ADAC MX Masters Fiirstlich Drehna

Klasse 4 Junior Cup 85

Practice

Training (25:00 Zeit) gestartet um 9:01:43

Firstlich Drehna 1,650 Km
13.04.2019 09:00

Runde Tageszeit Rundenzeit S2 Zeit
7 9:22:25.782
8 9:24:35.217 2:09.435
9 9:29:20.235 4:45.018
(57) Neilas Pecatauskas
1 9:08:30.618 2:07.294
2 9:10:31.946
3 9:12:46.212 2:14.266
4 9:14:48.216 2:02.004
5 9:18:35.108 3:46.892
6 9:20:37.978 2:02.870
7 9:23:26.630 2:48.652
8 9:25:28.191 2:01.561
9 9:27:31.246 2:03.055
(119) Lena Godtner
1 9:09:09.920 2:10.501
2 9:11:16.174 2:06.254
3 9:13:20.966 2:04.792
4 9:15:25.130
5 9:17:29.681 2:04.551
6 9:20:27.046 2:57.365
7 9:25:08.422 4:41.376
8 9:27:23.518 2:15.096
(10) Leon Lalande
1 9:08:52.255 2:19.291
2 9:11:07.717 2:15.462
3 9:13:17.015 2:09.298
4 9:15:23.345 2:06.330
5 9:17:27.575
6 9:19:32.251 2:04.676
7 9:21:42.718 2:10.467
8 9:25:24.374 3:41.656
9 9:28:50.644 3:26.270
(2) Felix Schwartze
1 9:09:02.370 2:25.156
2 9:11:15.323 2:12.953
3 9:13:25.682 2:10.359
4 9:15:31.587 2:05.905
5 9:17:37.311 2:05.724
6 9:22:21.507 4:44.196
7 9:26:16.662 3:55.155
8 9:28:21.797
(38) JAN-ERIK KETTNER
1 9:09:05.334 2:24.207
2 9:11:22.126 2:16.792
3 9:13:30.565 2:08.439
4 9:15:38.840 2:08.275
5 9:17:57.223 2:18.383
6 9:21:10.149 3:12.926
7 9:23:16.948
8 9:25:26.351 2:09.403
9 9:27:40.645 2:14.294
(17) Emely Kohler
1 9:08:59.692 2:24.557
2 9:11:14.572 2:14.880
3 9:13:24.541 2:09.969
4 9:17:09.817 3:45.276
5 9:19:17.890
6 9:21:26.647 2:08.757
7 9:23:38.146 2:11.499
8 9:29:40.115 6:01.969

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
(500) Luca Réhner
1 9:08:49.475 2:17.992
2 9:11:04.507 2:15.032
3 9:13:15.498 2:10.991
4 9:15:27.165 2:11.667
5 9:17:35.954 2:08.789
6 9:19:44.607
7 9:21:54.584 2:09.977
8 9:24:30.036 2:35.452
9 9:26:39.579 2:09.543
10 9:28:48.391 2:08.812

Official Timing www.camp-company.de / www.mwraceconsulting.com

Timekeeping S.Kirchhof:

DMSB Steward Marcel Dornhofer:

Race Director Olaf Noack:
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